1.8. Sposób zamawiania
 typ wielkość Przełożenie
warianty wykonania osi napędowej
warianty wykonania osi
zdawczej
strona motoreduktor
(do silnika)
motoreduktor
(z silnikiem)
Reduktor
MRP 40 10 105/14+WBS  lub    0,25-1400    lub      WBS SP/OP1-skok
MRP
RP
26 – 5 kN
32 – 8 kN
40 – 17 kN
63 – 35 kN
80 – 50 kN
100 – 100kN
P
a
trz: D
a
n
e
 te
ch
n
iczn
e
 p
rze
kła
d
n
i
Pm/Dm
Pm/Dm+WBS
Pm średnica kołnierza silnika
Dm średnica wałka silnika
B14     [Pm/Dm]
56 B14 [80/9]
63 B14 [90/11]
71 B14 [105/14]
80 B14 [120/19]
90 B14 [140/24]
100/112 B14 [160/28]
B5      [Pm/Dm]
56 B5 [120/9]
63 B5 [140/11]
71 B5 [160/14]
80 B5 [200/19]
90 B5 [200/24]
100/112 B5 [250/28]
PS-n1
PS-n1+WBS
PS moc silnika
n1 prędkość obrotowa
[1,1-1400]
moc - 1,1kW
obroty - 1400 obr/min
[2,2-900-HPS]
moc - 2,2kW
obroty - 900 obr/min
wersja z hamulcem
Wersje wykonania
silnika:
OCH   obce chłodzenie
HPS    hamulec
PW     przeciwwybuch.
230V  jednofazowy